1
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09.12.2011  № 1218
г. Яранск

	О внесении изменений в постановление администрации Яранского района
 от 12.08.2011 № 795

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Яранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Яранского муниципального района Кировской области от 12.08.2011 № 795 «О методах бюджетирования, ориентированного на результат» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 "Порядок финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)" Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на очередной финансовый год и плановый период:

1.1.1. В пункте 3.4 слова "бюджетными и" исключить.

1.1.2. В пункте 3.5 слова "автономным" заменить словами "бюджетным (автономным)".

1.2. Пункт 4 постановления признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.

	Глава администрации

Яранского района

	      И.В. Толстогузов

07.12.2011 14:14:00  D:\Мои документы\Мои документы\ОРГ\ИзмМетодБюджетир.doc
07.12.2011 14:14:00 D:\Мои документы\Мои документы\ОРГ\ИзмМетодБюджетир.doc